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Anvisningar för sökande till Masterprogrammet Business & Design 

Läsåret 2012/2013 

 

 
Förkunskapskrav 

 
För att kunna söka skall du, förutom grundläggande behörighet för högskolestudier, ha en 
kandidatexamen på 180 högskolepoäng samt engelska B.  
 
 
Ansökan 

 
Senast den 16 januari 2012 måste du göra en web-anmälan på www.antagning.se samt se till att 
alla dokument som styrker din behörighet enligt instruktionerna på www.antagning.se finns 
tillgängliga senast den 1 februari 2012. För att din ansökan skall behandlas krävs det att du laddar 
upp en portfolio (för dig med konstnärlig bakgrund) och/eller skriver personlig motivering samt CV 
(endast CV och motivering för dig med icke konstärlig bakgrund) till utbildningen senast den 1 

februari 2012. Från och med i år tar vi endast emot digitala portfolios, CV och personliga brev. Din 
portfolio skall laddas upp på HDK:s webbplats DAP enligt specifika instruktioner se nedan.  Alla 
sökanden blir bedömda genom en sammanvägd bedömning av samtliga handlingar som lämnas in 
i tid.   

Obs!  Om du söker till mer än en inriktning eller program måste du göra en separat web-anmälan 

och ha separata portfolios till varje utbildning. 

Vad skall portfolion bestå av? 

Portfolion skall bestå av representativt material som ger en bild av din designkompetens och dina 
erfarenheter inom designområdet. Den skall dessutom ge en klar bild av dina intressen. Juryn 
kommer att fästa särskild vikt vid din konstnärliga förmåga, konceptuell nivå samt din förmåga att 
kommunicera idéer.  

Portfolion skall även innehålla: 
 

1. CV (meritförteckning) 
 

2. Letter of intent (personligt brev) 
 
 

För CV och Letter of intent finns avsedda mallar i DAP som du skall använda. 
Det går att skriva direkt i mallarna CV och Letter of intent eller kopiera in text i mallen från ett eget 
dokument i exempelvis word.  
 
Här laddar du upp din portfolio www.dap.hdk.gu.se/student/ 
 
Definitivt besked om antagning lämnas via e-post den 7 maj 2012.  

 
Vi ser fram emot din ansökan! 


